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 Zestawy upominkowe Tonino Lamborghini znakomitym prezentem bożonarodzeniowym

Firma Il Toro Polska – wyłączny dystrybutor na polskim rynku włoskiej marki Tonino Lamborghini – przygotował
świąteczne zestawy upominkowe. Komplety te to idealny prezent bożonarodzeniowy dla wszystkich miłośników
włoskiej kuchni. Stanowią harmonijne połączenie wysokiej jakości, wyszukanego stylu oraz dobrego smaku.

Firma w swojej ofercie posiada 5 propozycji świątecznych zestawów upominkowych. Każda kompozycja zawiera
produkty spożywcze marki Tonino Lamborghini. Zestawem szczególnie wartym polecenia jest aromatyczna kawa oraz
komplet filiżanek do espresso ze spodkami. To idealny prezent dla każdej kobiety, której nic tak nie cieszy jak łyk
wyśmienitej kawy o poranku. Wśród dostępnych propozycji znaleźć można również wyjątkowy kosz upominkowy dla
największych koneserów win. Specjalnie z myślą o mężczyznach firma oferuje zestaw trzech wyjątkowych win
włoskich sygnowanych nieśmiertelną marką Tonino Lamborghini. Pełna lista zestawów dostępna jest na stronie
internetowej www.lamborghinicaffe.pl. 
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„Nasze zestawy upominkowe to doskonały prezent na święta bożonarodzeniowe dla osób, które uwielbiają włoski styl.
Produkty najwyższej jakości, o wyjątkowych smakach i aromatach, będące kwintesencją włoskiej elegancji na pewno
przypadną do gustu niejednej osobie. Spraw niespodziankę swoim najbliższym, niech znajdą pod choinką niezwykły
upominek od Tonino Lamborghini” – mówi Krzysztof Szulejewski, wiceprezes Il Toro Polska.

Idealnym prezentem świątecznym dla najbardziej wymagających kawoszy jest także designerski ekspres do kawy
Opera. Urządzenie to – dzięki innowacyjnemu systemowi kapsułkowemu – gwarantuje wysoką jakość przygotowanej
kawy, a także jej nieustanną świeżość.

Świąteczne zestawy upominkowe Tonino Lamborghini dostępne są w sieci La Passion du Vin oraz sklepie
internetowym www.centrumespresso.pl.

Il Toro Polska 
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